TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay Leverancier Dale / Vishay distributeur
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER TFPTL15L1501FL2B
FABRIKANT Dale / Vishay
BESCHRIJVING THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 57649 pcs
DATA PAPIER
LEVERANCIER DEVICE PAKKET -
SERIE -
WEERSTAND TOLERANTIE ±1%
WEERSTAND @ 25 ° C 1.5 kOhms
VERMOGEN - MAX 100mW
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS Radial
ANDERE NAMEN 541-1427
TEMPERATUUR -55°C ~ 70°C
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Onderdeel nummer: TFPTL15L1501FL2B
Fabrikant / Merk: Dale / Vishay
Productomschrijving THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 57649 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
TFPTL10L4700FL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Op voorraad:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Op voorraad:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Op voorraad:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Op voorraad:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Op voorraad:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
fabrikanten:  Dale / Vishay
Beschrijving:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Op voorraad:  64538 pcs
RFQ